
 

 

 

Prefeitura do Município de Fazenda Rio Grande 

Secretaria Municipal de Obras Públicas 

 

Av. Venezuela, 247 - Nações - CEP 83.820-554 - Fone: (41) 3627-8519 - CNPJ 95.422.986/0001-02  
Email:secretariadeobrasfrg@gmail.com - www.fazendariogrande.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 019/2025 – SMOP 

De 04 de março de 2025 

SÚMULA: “Substitui Fiscal Administrativo ao 
Contrato nº.022/2025 conforme especifica”. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo 

Decreto nº.7651/2025. 

RESOLVE 

 

Alterar a Portaria de nº 20/2024 de 29 de agosto de 2024, publicada no DOE 187/2024 de 03 de 
outubro de 2024: 

 
Art. 1º. Designar a servidora Eronita Da Aparecida Ferreira Rosa Soares, matrícula: 363281, 
ocupante do cargo de Assessora Técnica, para atuar como Fiscal Administrativo ao Contrato 
nº 022/2025 CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 06/2024, em substituição ao servidor Jailson 
Menezes da Silva, matrícula 362880. 
Designa o servidor Maicon Douglas Coimbra, matrícula 363274 como gestor de contrato. O 
aludido contrato foi celebrado entre o Município de Fazenda Rio Grande, por intermédio da 
Secretaria de Municipal de Obras Públicas e a Empresa JDF EMPREENDIMENTOS E 
SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA, cujo objeto é: “Construção de calçadas em concreto feito 
em obra, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Obras Públicas”. 
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

 

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE. 

 



 

 

 

Prefeitura do Município de Fazenda Rio Grande 

Secretaria Municipal de Obras Públicas 

 

Av. Venezuela, 247 - Nações - CEP 83.820-554 - Fone: (41) 3627-8519 - CNPJ 95.422.986/0001-02  
Email:secretariadeobrasfrg@gmail.com - www.fazendariogrande.pr.gov.br 

 

 

 

Eronita Da Aparecida Ferreira Rosa Soares 

Assessora Técnica 
Matrícula n° 363281 

 

 

 

 

 

Maicon Douglas Coimbra 
Gestor de contrato 
Matrícula: 363274 

 

 

 

Alesandro Bordignon Weiss 

Secretário Municipal de Obras Públicas 

Decreto nº 7651/2025 

 

 

 
 

ALESANDRO 
BORDIGNON 
WEISS:004605
22914

Assinado de forma 
digital por ALESANDRO 
BORDIGNON 
WEISS:00460522914 
Dados: 2025.04.07 
09:22:53 -03'00'


